
MESTNA NA MARIBOR
ŽUPAN

Ulica heroja Staneta 1, SI-2000 Maribor
T: +386.2.2201 000, E: mestna.obcina@maribor.si

S: http://www.maribor.si
Davčna številka: S112709590, Matična številka: 5883369

Številka: 0070-16/2020-21
Datum: 04.01.2021

11111111111111111111111111111111111111111111111111111111111~111111111111111111~lml

GMS - 378
MESTNI SVET
MESTNE OBČiNE MARIBOR

ZADEVA: PREDLOG ZA OBRAVNAVO NA 19. REDNI SEJI MESTNEGA SVETA
MESTNE OBČiNE MARIBOR

NASLOV GRADIVA: PREDLOG ZA IMENOVANJE PREDSEDNIKA IN ČLANOV SVETA
ZA PREVENTIVO IN VZGOJO V CESTNEM PROMETU

GRADIVO PRIPRAVIL: URAD ZA KOMUNALO, PROMET IN PROSTOR
Sektor za komunalo in promet

GRADIVO PREDLAGA: Aleksander Saša Arsenovič, župan

POROČEVALEC: Polona Škofič, Koordinatorka VI
Danijel Železnjak, Inšpektor I

PREDLOG SKLEPA: Mestni svet Mestne občine Maribor imenuje za dobo štirih let člane
Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem pro u



~

'JY
MESTNA OBČiNA MARIBOR

MESTNA UPRAVA
URAD ZA KOMUNALO, PROMET IN PROSTOR

Sektor za komunalo in promet

Številka: 0070-16/2020-21
Datum: 04.01.2021

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII~IIIIIIIIIIIIIIIIIII1111~lllllllllllllllllllllml

Naslov gradiva: Predlog imenovanja Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem
prometu

Priloge gradiva (navedba 1. Predlog sklepa za imenovanje članov v Svet za preventivo in
morebitnih prilog): vzgojo v cestnem prometu

2. Obrazložitev

PODPISNI LIST
PREDLOGA ZA OBRAVNAVO NA 19. REDNI SEJI MESTNEGA SVETA

MESTNE OBČiNE MARIBOR

Preg edali in para Ira 1:
Podpisniki Ime in priimek Pristojen organ Datum Podpis tistega, ki

podpisnika podpiše oz. parafira

Gradivo pripravil-a: Polona Škofič, UKPP 04.01.2021 ~r'("Koordinatorka VI (4Danijel Železnjak, SUPMI
Inšpektor I

Gradivo pregledal- Suzana Fras UKPP 11
a vodja organa in Vodja urada
morebitni vodja ./
NOE:
Gradivo usklajeno I

s pristojnimi organi
(če je gradivo
pripravljeno izven
MOM):
Dodatni pregled na
predlog
orioravliavca
Dokumentparafiral Dr. Samo Peter Medved Kabinet župana
podžupan:

Gre!!9r Reishenber!!(obkrožite tistega, ki je odgovoren
za vaše področje)

Ma!!. ~elena Ktljlln92iš Lllkašek

,A,lenlla Isl\Fa

f r

2

Gradivo prejela Rosana Klančnik
služba MS v
fizični in
elektronski obliki

Služba za
delovanje
mestnega sveta

Mag. Nataša Rodošek Kabinet župana



Na podlagi 5. člena Odloka o ustanovitvi Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu v mestni
občini Maribor (Medobčinski uradni vestnik št. 23/2020) ter 23. členu Statuta Mestne občine Maribor
(Medobčinski uradni vestnik, št. 10/2011, 8/2014 in 12/2019) je Mestni svet Mestne občine Maribor,
na _ redni seji, dne __ , sprejel

SKLEP:

Mestni svet Mestne občine Maribor

3

za dobo štirih let, v

SVET ZA PREVENTIVO IN VZGOJO V CESTNEM PROMETU

imenuje naslednje člane:

1. Barbara GLAViČ
2. Bojan ŠUMAN
3. Branka ŠAMEC
4. Davorin ŠTELCER
5. Denis KOCBEK
6. Gorazd FiŠER
7. Janko KOPŠE
8. Josip ROTAR
9. mag. Lučka LAZAREV ŠERBEC
10. Marija DRAŠKOViČ
11. Matjaž CEPUŠ
12. Mirjan VAJSMAN
13. Stanislav ZOTLAR
14. Vinko VIRTNIK
15. Vojko BEVK

Št. 0070-16/2020-21

Maribor, dne _

Aleksander Saša Arsenovič
ŽUPAN



Obrazlo�itev:

V skladu s 6. členom Zakona o voznikih (ZVoz-1, Uradni list RS, št. 85/16, 67/17 in 21/18 - ZNOrg
in 43/19), za načrtovanje in usklajevanje nalog preventive in vzgoje v cestnem prometu, lokalna
skupnost ustanovi svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu (v nadaljevanju: SPV), ki deluje
kot strokovno posvetovalno telo Mestnega sveta občine Maribor.

Mestna občina Maribor je SPV ustanovila z Odlokom o ustanovitvi Sveta za preventivo in vzgojo v
cestnem prometu v mestni občini Maribor (Medobčinski uradni vestnik št. 23/2020) in določila, da ga
sestavlja petnajst (15) članov, vodi pa ga predsednik oz. podpredsednik, ki ga izvolijo člani med
seboj.

Poziv za predloge članov je organom in institucijam poslal Sektor za komunalo in promet, Urada za
komunalo, promet in prostor Mestne uprave Mestne občine Maribor. Po prejetih odzivih na poziv, se
Mestnemu svetu Mestne občine Maribor predlaga, da imenuje naslednje člane:

Ime in priimek Oraan ali institucija
Josip ROTAR Mestni svet Mestne občine Maribor
Barbara GLAViČ Mestni svet Mestne občine Maribor
Branka ŠAMEC WZ Vrtec Pobrežje
mag. Lučka LAZAREV ŠERBEC OŠ Borcev za severno melo Maribor
Miran VAJSMAN AVP RS, Izpitni center Maribor
Stanislav ZOTLAR AMZS PE Maribor
Gorazd FiŠER Zavod RS za šolstvo, OE Maribor
Marija DRAŠKOViČ ZD Adolfa Drolca Maribor
Davorin ŠTELCER Policijska postaja Maribor I
Janko KOPŠE Policijska postaja Maribor"
Vojko BEVK Postaja prometne policije Maribor
Denis KOCBEK Sektor za komunalo in promet MO Maribor
Boia"lŠUMAN Niqrad d.d. Maribor
Vinko VIRTNIK Predstavnik zainteresirane iavnosti
Matjaž CEPUŠ Mestni mladinski svet Maribor

Mandatna doba SPV je štiri leta.

Pripravila:

4

v v'-- r-rr-r--

Polona SKOFIC (~1»~(
Koordinator VI ~~ II


